
Ñ Polygrafické a typografické údaje – Kariéra Speciál / Ekonom

HRUBÝ FORMÁT (před ořezem) 220 x 290 mm

ČISTÝ FORMÁT (po ořezu) 210 x 280 mm

SAZEBNÍ OBRAZEC 186 x 256 mm

POČET SLOUPCŮ 4

ŠÍŘKA SLOUPCE 43 mm

BAREVNOST 4 barvy

PAPÍR – KARIÉRA SPECIÁL 56 g/m2 SC

PAPÍR – EKONOM 56 g/m2 SC

RASTR – KARIÉRA SPECIÁL 100 linek/palec

RASTR – EKONOM 140 linek/palec

TISK rotační ofset

y Ceny inzerce 

Personální inzerce 100 Kč/mm sloupce

Vzdělávání (kurzy, semináře, školení) 60 Kč/mm sloupce

1 2 3 4

43 91 139 186

počet sloupců

rozměr v mm

KARIÉRA

KARIÉRA BUSINESS Objednávky Inzertní podklady

8 prac. dnů
před zveřejněním

8 prac. dnů
před zveřejněním

6 prac. dnů
před zveřejněním

7 prac. dnů
před zveřejněním

hotové inzertní podklady
v datové podobě

podklady určené k výrobě 
v prepress studiu Economia a.s.

m Mezní termíny pro předání objednávek a inzertních podkladů

KARIÉRA SPECIÁL Objednávky Inzertní podklady

15 prac. dnů
před zveřejněním

15 prac. dnů
před zveřejněním

10 prac. dnů
před zveřejněním

12 prac. dnů
před zveřejněním

hotové inzertní podklady
v datové podobě

podklady určené k výrobě 
v prepress studiu Economia a.s.

� Plán příloh / Kariéra Speciál – příloha HN (čtvrtek)

1/1 1/2 1/2 1/3 1/4 1/4 1/6 1/8 1/12 1/16 1/24
186 x 256 91 x 256 186 x 126 186 x 83 91 x 126 186 x 61 91 x 83 91 x 61 43 x 83 43 x 61 43 x 39 

KARIÉRA SPECIÁL v Hospodářských novinách                  KARIÉRA v týdeníku EKONOM – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

Personální inz. 102 400 51 200 50 400 33 200 25 200 24 400 16 600 12 200 8 300 6 100 3 900

Vzdělávání 61 440 30 720 30 240 19 920 15 120 14 640 9 960 7 320 4 980 3 660 2 340

Formát
magazín

	 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

MĚSÍC TÉMA

Leden Pomaturitní vzdělávání
Únor Podnikové poradenství a personální služby
Březen Manažerské vzdělávání
Duben Absolventi
Květen Celoživotní učení
Červen Pomaturitní vzdělávání
Srpen Jazykové a pomaturitní vzdělávání
Září Absolventi
Říjen Manažerské vzdělávání
Listopad Celoživotní učení

HOSPODÁŘSKÉ
KARIÉRA NEMOVITOSTI

Magazín
VÍKEND PROČ NE?! EXPORTÉR EKONOM

KOMERČNÍ DOTAČNÍ
IHNED.CZ

NOVINY IN PŘÍLOHY VĚSTNÍK

^ Příplatky

Za barvu (Kariéra Speciál) 10 %

e Platební  a stornovací podmínky

	 Viz kapitola Všeobecné podmínky inzerce v titulech ECONOMIA a.s.


